兴民智通(集团)股份有限公司 关于更换保荐代表人公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或重大遗漏。

兴民智通(集团)股份有限公司(以下简称"公司")于近日收到招商证券股份有 限公司(以下简称"招商证券")《关于更换持续督导保荐代表人的函》。

招商证券作为公司 2016 年非公开发行项目的保荐机构,持续督导期已于 2019 年 12 月 31 日结束,但仍需对募集资金的使用情况进行专项督导,保荐代表人为谭国泰、张 健。2022年1月26日, 公司召开2022年第二次临时股东大会, 审议通过了《关于公司 2022 年度非公开发行 A 股股票方案的议案》等议案。现公司聘请招商证券为公司 2022 年度非公开发行股票的保荐机构。为更好地履行保荐机构的持续督导职责,招商证券决 定委派李炎、曹志鹏接替谭国泰、张健的持续督导工作。

本次变更后,公司 2016 年非公开发行股票项目持续督导的保荐代表人为李炎女士 和曹志鹏先生(简历见附件),督导期至募集资金使用完毕为止。

特此公告。

兴民智通(集团)股份有限公司 董事会 2022年3月22日

附件:

保荐代表人简历

李炎,保荐代表人,金融学硕士。2015年开始从事投资银行工作,曾参与佳禾智能 IPO 项目、星徽精密 IPO 项目,翰宇药业再融资项目、捷顺科技再融资项目,欧菲光公司债项目,拥有良好的投资银行专业基础和较强的沟通执行能力。

曹志鹏,保荐代表人、注册会计师,会计学学士。2014年起在毕马威会计师事务所从事审计业务,2017年开始从事投资银行工作,曾参与佳禾智能 IPO 等项目,具有扎实的财务功底和较强的敬业精神。